16-02-2024 21:38:18

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Venho solicitar Pedido de Informação:

Quais as áreas existente no Bairro Shopping Park para direito de concessão.

Este pedido se faz necessário devido aos interesse de liderança religiosa para construção de Igreja

Venho solicitar Pedido de Informação:

Quais as áreas existente no Bairro Shopping Park para direito de concessão.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 06-08-2019

Presidente Atual: Ver. Vilmar Resende

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 20494/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA CEARÁ, 2465, CUSTODIO PEREIRA, 38.405-102, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Juliano Modesto

Sala das Sessões, 6 de agosto de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO URBANO

16-02-2024 21:38:18

Ver. Juliano Modesto

SOLIDARIEDADE

Nome Quantidade

Ver. Juliano Modesto 1

1Total